ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ         Муниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ                            «Кужорскэкъоджэпсэупiэм»
385765 ст.Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

[image: ]
	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ     Муниципального образования  «Кужорское сельское поселение»
385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21

	Телефон/факс: 8(87777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Кужорское сельское поселение» № 39 от 12.11.2018 года «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании «Кужорское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Майкопского района от 17.07.2019 года № 02-27-19, Совет народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. п. 6 Решения Совета народных депутатов МО «Кужорское сельское поселение» № 39 от 12.11.2018 года «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании «Кужорское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы и уменьшение налогооблагаемой базы, предоставляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие такое право».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее 1 января года следующего за годом его принятия, но не ранее  одного месяца со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                                     Крюков В.А.

Ст. Кужорская
№ ___ от _________2019 год

image1.emf